
Kulturní komise městyse Svitávka 

pořádá v sobotu 15. května 2010 

zájezd do divadla Polárka Brno 

na divadelní představení 

 
Inscenace pojednává o klukovi, který se jmenoval Standa 

Neskutečný a bydlel v domě, co byl docela obyčejný. Až se do 
toho domu jednoho dne nastěhovali noví sousedé – manželé 
Rozkošní (zločinci, na které je spolehnutí) a jejich domácí 
mazlíčci: hadi, škorpióni, tarantule a podobná havěť. A začaly 
se dít strašidelné věci.…   a jak to všechno dopadne se dozvíte 
v nejnovějším hororovém příběhu Arnošta Goldflama. Autor 
vychází nejen ze své obliby uvedeného žánru, ale také ze 
zkušenosti, že děti se při sledování napínavých příběhů občas 
rády bojí.  

 

Představení  je určeno dětem od šesti let.  
 

Odjezd v 14 hod. z náměstí.  

Vstupné: děti 80,- Kč, dospělí 100,- Kč. 

Rezervace vstupenek na Úřadě městyse Svitávka  

do 11. května 2010,  tel. 725 111 354  

 


